

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PRESSO
EDIFICI DI PROPRIETA' ALER
O DA ESSA GESTITI
“SPURGHİ FOGNARI”**

**LOTTO A
Ambito Territoriale: U.O.G. BERGAMO
PROVINCIA DI BERGAMO**

**Allegato n. 05
QUADRO TECNICO ECONOMICO
E
STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA**

Nome Lotto:

A SPURGHI

Proprietà: U.O.G. BERGAMO

Tempi di esecuzione a lotto: 730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo servizio- a misura (soggetti a ribasso)		€85.000,00
A.2	Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€2.550,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€87.550,00
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€875,50
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€88.425,50

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€8.842,55

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€1.768,51
C.2	Accantonamento	3,0%	€2.652,77
C.3	Spese tecniche	2,0%	€1.768,51
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€6.189,79

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€103.457,84

LOTTO A							
U.O.G. BERGAMO: ZONA A			SPURGHI				
Importi in euro		Importo esecuzione servizio € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO	INCIDENZA MANODOPERA	
1	A misura	85.000,00 €	2.550,00 €	- €	87.550,00 €	45%	39.791,48 €
1	A forfait	- €	- €	875,50 €	875,50 €		
2	Importo totale	85.000,00 €	2.550,00 €	875,50 €	88.425,50 €		

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PRESSO
EDIFICI DI PROPRIETA' ALER O DA ESSA
GESTITI**

“SPURGHİ FOGNARI”

LOTTO B

**Ambito Territoriale: U.O.G. BERGAMO
PROVINCIA DI BERGAMO**

Allegato n. 05

QUADRO TECNICO ECONOMICO

E

STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

Nome Lotto:

B SPURGHI

Proprietà: **U.O.G. BERGAMO**

Tempi di esecuzione a lotto:

730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo servizio- a misura (soggetti a ribasso)		€85.500,00
A.2	Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€2.565,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€88.065,00
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€880,65
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€88.945,65

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€8.894,57

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€1.778,91
C.2	Accantonamento	3,0%	€2.668,37
C.3	Spese tecniche	2,0%	€1.778,91
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€6.226,20

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€104.066,41

LOTTO B		SPURGHI					
U.O.G. BERGAMO: ZONA B							
Importi in euro		Importo esecuzione servizio € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO	INCIDENZA MANODOPERA	
1	A misura	85.500,00 €	2.565,00 €	- €	88.065,00 €	45%	€ 40.025,54
1	A forfait	- €	- €	880,65 €	880,65 €		
2	Importo totale	85.500,00 €	2.565,00 €	880,65 €	88.945,65 €		

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PRESSO
EDIFICI DI PROPRIETA' ALER O DA ESSA
GESTITI**

“SPURGHİ FOGNARI”

LOTTO C

**Ambito Territoriale: U.O.G. BERGAMO
PROVINCIA DI BERGAMO**

Allegato n. 05

QUADRO TECNICO ECONOMICO

E

STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

Nome Lotto:

CSPURGHI

Proprietà: U.O.G. BERGAMO

Tempi di esecuzione a lotto:

730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo servizio- a misura (soggetti a ribasso)		€86.000,00
A.2	Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€2.580,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€88.580,00
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€885,80
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€89.465,80

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€8.946,58

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€1.789,32
C.2	Accantonamento	3,0%	€2.683,97
C.3	Spese tecniche	2,0%	€1.789,32
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€6.262,61

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€104.674,99

LOTTO C		SPURGHI					
U.O.G. BERGAMO: ZONA C							
Importi in euro		Importo esecuzione servizio € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO	INCIDENZA MANODOPERA	
1	A misura	86.000,00 €	2.580,00 €	- €	88.580,00 €	45%	€ 40.259,61
1	A forfait	- €	- €	885,80 €	885,80 €		
2	Importo totale	86.000,00 €	2.580,00 €	885,80 €	89.465,80 €		

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PRESSO
EDIFICI DI PROPRIETA' ALER O DA ESSA
GESTITI**

“SPURGHİ FOGNARI”

LOTTO D

**Ambito Territoriale: U.O.G. BERGAMO
ALLOGGI COMUNE DI BERGAMO**

Allegato n. 05

QUADRO TECNICO ECONOMICO

E

STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

Nome Lotto:

D SPURGHI

Proprietà: U.O.G. BERGAMO – Alloggi Comune di Bergamo

Tempi di esecuzione a lotto: 730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo servizio- a misura (soggetti a ribasso)		€30.000,00
A.2	Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€900,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€30.900,00
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€309,00
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€31.209,00

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€3.120,90

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€624,18
C.2	Accantonamento	3,0%	€936,27
C.3	Spese tecniche	2,0%	€624,18
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€2.184,63

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€36.514,53

LOTTO D				SPURGHİ							
U.O.G. BERGAMO: PROPRIETA' DEL COMUNE DI BERGAMO											
Importi in euro		Importo esecuzione servizio € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO		INCIDENZA MANODOPERA				
1	A misura	30.000,00 €	900,00 €	- €	30.900,00 €	45%	€ 14.044,05				
1	A forfait	- €	- €	309,00 €	309,00 €						
2	Importo totale	30.000,00 €	900,00 €	309,00 €	31.209,00 €						

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO
PRESSO EDIFICI DI PROPRIETA' ALER O DA
ESSA GESTITI**

“SPURGHI FOGNARI”

LOTTO E
Ambito Territoriale: U.O.G. LECCO
PROVINCIA DI LECCO

Allegato n. 05
QUADRO TECNICO ECONOMICO
E
STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

Nome Lotto:

E

Proprietà: **ALER BERGAMO LECCO SONRIO - U.O.G. LECCO**

Tempi di esecuzione a lotto:

730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo lavori - a misura (soggetti a ribasso)		€89 648,07
A.2	Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€2 689,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€92 337,07
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€923,37
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€93 260,44

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€ 9 326,04

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€ 1 865,21
C.2	Accantonamento	3,0%	€ 2 797,81
C.3	Spese tecniche	2,0%	€ 1 865,21
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€ 6 528,23

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€ 109 114,72

LOTTO E							
Ambito territoriale U.O.G. Lecco - Provincia di Lecco							
Importi in euro		Importo esecuzione lavori € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO	INCIDENZA MANODOPERA (su base C.R.T.)	
1	A misura	€ 89 648,07	€ 2 689,00	€ 0,00	€ 92 337,07	45%	41 551,68 €
1	A corpo	€ 0,00	€ 0,00	€ 923,37	€ 923,37		
2	Importo totale	€ 89 648,07	€ 2 689,00	€ 923,37	€ 93 260,44		

**SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO
PRESSO EDIFICI DI PROPRIETA' ALER O
DA ESSA GESTITI**

“SPURGHI FOGNARI”

LOTTO F
Ambito Territoriale: U.O.G. SONDRIO
PROVINCIA DI SONDRIO

Allegato n. 05
QUADRO TECNICO ECONOMICO
E
STIMA DELL'INCIDENZA DELLA MANODOPERA

Nome Lotto:

F

Proprietà: **ALER BERGAMO LECCO SONDRIO - U.O.G. SONDRIO**

Tempi di esecuzione a lotto:

730 giorni naturali e consecutivi

A. Importo d'appalto		€/anno	
A.1	Importo lavori - a misura (soggetti a ribasso)		€10 000,00
A.2	Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	3%	€300,00
A.3	Totale C.R.T. (A.1+A.2)		€10 300,00
A.4	Oneri per reperibilità (soggetti a ribasso)	1%	€103,00
A.	Totale base d'appalto (A.3+A.4)		€10 403,00

B. IVA sui lavori		€/anno	
B.	I.V.A. (10% su base d'appalto)	10%	€ 1 040,30

C. Somme a disposizione (IVA inclusa)		€/anno	
C.1	Imprevisti	2,0%	€ 208,06
C.2	Accantonamento	3,0%	€ 312,09
C.3	Spese tecniche	2,0%	€ 208,06
C.	Totale Somme a disposizione (C.1+C.2+C.3)		€ 728,21

D. Totale costo di intervento		€/anno	
D.	Totale (A+B+C)		€ 12 171,51

LOTTO F							
Ambito territoriale U.O.G. Sondrio - Provincia di Sondrio							
Importi in euro		Importo esecuzione lavori € (soggetto a ribasso)	Costi della sicurezza € (non soggetti a ribasso)	Oneri per reperibilità € (soggetti a ribasso)	IMPORTO TOTALE APPALTO	INCIDENZA MANODOPERA (su base C.R.T.)	
1	A misura	€ 10 000,00	€ 300,00	€ 0,00	€ 10 300,00	45%	4 635,00 €
1	A corpo	€ 0,00	€ 0,00	€ 103,00	€ 103,00		
2	Importo totale	€ 10 000,00	€ 300,00	€ 103,00	€ 10 403,00		